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Bagażnik platforma na 4
rowery VETURO 4

Nasza cena brutto 1 380 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy VETURO 4

Kod producenta VETURO 4

Kod EAN 5907615852329

Producent VETURO

Ilość rowerów na 4 rowery

Opis produktu

VETURO 4 – bagażnik rowerowy na 4 rowery
Bagażnik rowerowy na hak holowniczy to doskonały wybór, jeśli zamierzasz w sposób łatwy i komfortowy zabrać ze sobą
rowery na wyjazd. Badania rynkowe pokazują, że w ostatnich latach zainteresowanie tą formą transportu rowerów znacząco
wzrosło. Znalezienie bagażnika odpowiedniego dla Ciebie i Twojego samochodu jest niezwykle proste. Zdaniem klientów,
najlepszym rozwiązaniem dostępnym na rynku jest wygodna platforma rowerowa , która pozwala na swobodny
dostęp do bagażnika nawet przy zapiętych rowerach. Platforma rowerowa Veturo 4 to najwygodniejszy i najlepszy wariant dla
transportu rowerów. Wśród głównych zalet tego rozwiązania można wymienić: nowoczesny design, szybki montaż i
demontaż bagażnika oraz rowerów.
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Właściwości techniczne

Funkcja uchylania platformy - wygodny oraz szybki dostęp do bagażnika, również z zamontowanymi rowerami – dzięki tej
funkcjonalności dostanie się do przestrzeni bagażowej będzie łatwe, a holowane rowery nie będą stanowiły przeszkody przy
manewrach bagażowych. Wszystkie bagażniki Veturo są odchylane co daje możliwość otworzenia bagażnika wraz z
rowerami.

Platformy rowerowe są bez wątpienia rozwiązaniem najbezpieczniejszym w eksploatacji. Ten sposób transportu wyklucza
ryzyko zarysowania tylnej klapy jak w wypadku bagażników na klapę. Ponadto podczas użytkowania nie odczujemy
niedogodności związanych z oporem powietrza jaki występuje w przypadku rowerów montowanych na dachu.
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Zalety bagażnika na rowery Veturo 4

    możliwość obciążenia platformy do 60 KG,
    koła rowerów mocowane za pomocą pasków zębatych z systemem szybkiego zacisku,
    regulowany rozstaw podstaw kół umożliwia przewożenie zarówno dużych jak i małych rowerów,
    funkcja odchylania platformy zapewnia wygodny oraz szybki dostęp do bagażnika samochodu również z
zamontowanymi rowerami,
    oświetlenie platformy z wtyczką 13PIN, po zastosowaniu odpowiedniego adaptera można podłączyć platformę do
gniazda 7PIN,
    oświetlenie platformy zawiera: światło pozycyjne, kierunkowskazy, podświetlenie tablicy, światło wsteczne,
światło przeciwmgielne,
    możliwość montażu uchwytów ramy rowerowej po wstawieniu rowerów,
    możliwość montażu bez dodatkowych narzędzi.

DANE TECHNICZNE BAGAŻNIKA VETURO 4

MAKSYMALNA LICZBA ROWERÓW

4 

ŁADOWNOŚĆ

60 kg
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MASA

19 kg

KOLOR

SREBRNY

SPEŁNIA WYMOGI NORM UNIJNYCH

TAK

PRZEZNACZENIE

rowery do 15 kg, łącznie 60 kg

FUNKCJA ODCHYLANIA (Z ROWERAMI)

TAK

GWARANCJA

2 LATA

MONTAŻ BEZ NARZĘDZI

TAK

ZAMKNIĘCIE BAGAŻNIKA NA HAKU

TAK - ZAMEK Z KLUCZYKIEM

 

O producencie
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Firma Steinhof, znana przede wszystkim z produkcji haków holowniczych oraz klocków hamulcowych, wprowadziła do oferty
nową linię produktową. Bagażniki rowerowe VETURO to z jednej strony rozszerzenie oferty w gamie akcesoriów montowanych
na haku holowniczym, z drugiej odpowiedź na rosnące potrzeby w zakresie rekreacji na świeżym powietrzu. Bagażniki
dostępne są w kilku wersjach, które różnią się ładownością oraz ilością stanowisk na rowery.

Platformy rowerowe są bez wątpienia rozwiązaniem najbezpieczniejszym w eksploatacji. Ten sposób transportu wykluczył
ryzyko zarysowania tylnej klapy, jak w przypadku wieszaków rowerowych. Nie trzeba również podejmować dużego wysiłku,
który towarzyszy wnoszeniu bagażnika na dach. Ponadto podczas użytkowania nie odczujemy niedogodności związanych z
oporem powietrza, jaki występuje w przypadku tradycyjnych rozwiązań wykorzystujących dach samochodu.

Bagażniki rowerowe VETURO od Steinhof dostępne są w kilku wersjach – w najwyższej pomieszczą aż cztery rowery, o
całkowitej ładowności wynoszącej 60 kg. Sam bagażnik montowany do haka holowniczego waży ok. 19 kg. W ofercie dostępna
jest również wersja na dwa oraz trzy rowery, o ładowności odpowiednio 30 kg oraz 45 kg. Każdy bagażnik można również
odchylać w dół, dzięki czemu możliwe jest otwieranie klapy bagażnika wraz z rowerami.

W ofercie sklepu DOBREHAKI.PL znajdują się bagażniki rowerowe Veturo o numerach katalogowych: Veturo 2, Veturo 3, Veturo
4. Konstrukcja zabezpieczona jest za pomocą zamka na kluczyk dołączony do zestawu. W tylnej części bagażnika, niezależnie
od wybranej wersji, znajdują się tylne światła pozycyjne, stopu oraz kierunkowskazy. Zasilane są za pomocą wtyczki 13-PIN od
gniazda haka holowniczego.

Wprowadzenie do oferty bagażników rowerowych VETURO to ważny krok w zakresie zwiększenia atrakcyjności oferty w gamie
akcesoriów i wyposażenia dodatkowego. Haki holownicze mogą mieć różne zastosowania, przede wszystkim rekreacyjne.
Bagażnik VETURO to konstrukcja lekka, estetycznie wykonana, łatwa w zamontowaniu oraz bezpieczna dla samochodu i
innych pojazdów. Producent jest przekonany, że bagażniki VETURO będą cieszyć się dużym zainteresowaniem wśród
miłośników rowerów, którzy docenią ich walory użytkowe.
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